ZLAN8309
Modbus/BACnet
物联网网关
RS232/485 转 RJ45/WIFI/4G
版权©2008 上海卓岚信息科技有限公司保留所有权力
ZL DUI 20240422.1.0
版本信息
对该文档有如下的修改：

行。
如有相关的二次开发需求请联系我司技术人员。
13.订购信息
表 9订购信息
子型号 功能 介绍
ZLAN8309 二串口服务器/路由器 WiFi/Eth/CAT1 4G /二串口服务器/路由器
ZLAN8309-4G 二串口服务器/路由器 Wifi/Eth/全网通 4G/二串口服务器/路由器
ZLAN8309-5G 二串口服务器/路由器 Eth/5G Red Cap/二串口服务器/路由器
上海卓岚信息科技有限公司
ZLAN8309-R 路由器 Wifi/Eth/CAT1 4G/路由器
ZLAN8309-R4G 路由器 Wifi/Eth/全网通 4G/路由器
ZLAN8309-R5G 路由器 Eth/5G Red Cap/路由器
ZLAN8309-B 串口服务器/BACnet网关 推荐型号为 ZLAN8309S-B
14.售后服务和技术支持
上海卓岚信息技术有限公司
地址：上海市闵行区园文路 28号金源中心 2001
电话：021-64325189